

## ESTADO DO CEARA PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

## **EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL**



SECRETARIA MUNICIPAL DÉ CULTURA, DESPORTOS E JUVENTUDE (SECULDES) do Município de LIMOEIRO DO NORTE- CE torna público o Extrato do Instrumento Contratual resultante do DÍSPENSA DE LICITAÇÃO N.º 2018.1112-002DL/SECULDES:

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, DESPORTOS E JUVENTUDE (SECULDES)

**DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:** 0401.13.122.1301.2.007

**ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00** 

**OBJETO**: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE HOSPEDAGEM DA ARBITRAGEM E DE ALGUNS ATLETAS, QUE PARTICIPARÃO DA TAÇA TV DIARIO DE FUTSAL, SEDIDA NA CIDADE DE LIMOEIRO DO NORTE NO PERIODO DE 11 DE DEZEMBRO A 18 DE DEZEMBRO 'DE 2018, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, DESPORTOS E JUVENTUDE - SECULDES.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: DE ACORDO COM O CONTRATO

CONTRATADO: V. F PEIXOTO POUSADA ME

ASSINA PELO CONTRATADO: VALDENIR FREIRE PEIXOTO

ASSINA PELO CONTRATANTE: DAVI ALVES DE LIMA

VALOR GLOBAL R\$ 16.400,00(Dezesseis mil e quatrocentos reais)

Limoeiro do Norte - CE, 11 de Dezembro de 2018

Davi Alves de Lima

Secretário Municipal Cultura, Desportos e Juventude – SECULDES

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000